Volume: 1 - Número: 282 de 22 de Agosto de 2022

DATA: 22/08/2022

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
VILA NOVA DOS
MARTIRIOS/MA

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://vilanovadosmartirios.ma.gov.br/diariooficial.php , podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99984519822

E-mail: publicacoesdomvnm2021@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

Avenido Rio Branco, S/N, Centro Vila Nova dos Martírios.

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Vila Nova dos Martirios

Assinado eletronicamente por:
Fernando de Sousa
CPF: ***.239.163-**

em 22/08/2022 17:24:25
IP com n°: 192.168.18.16

www.vilanovadosmartirios.ma.gov.br/diarioofi
cial.php?id=311

EXECUTIVO

aDOM 1/3www.vilanovadosmartirios.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 282/2022 - 22/08/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS MARTIRIOS/MA   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA

AVISO DE JULGAMENTO: 001/2022 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS MARTÍRIOS

aDOM

Assinado eletronicamente por: Fernando de Sousa - CPF: ***.239.163-** em 22/08/2022 17:24:25 - IP com n°: 192.168.18.16
Autenticação em: www.vilanovadosmartirios.ma.gov.br/diariooficial.php?id=311

2/3www.vilanovadosmartirios.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 282/2022 - 22/08/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS MARTIRIOS/MA   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DA CIDADE,
TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS -
CONCORRÊNCIA PÚBLICA - AVISO DE

JULGAMENTO: 001/2022

PREFEITURA DE MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS MARTIRIOS-
MA AVISO DE JULGAMENTO CONCORRÊNCIA Nº 001/2022.  A
Prefeitura Municipal de Vila Nova dos Martírios através da
Comissão Permanente de Licitação, torna público aos
interessados o resultado do julgamento das propostas das
empresas: L. MESQUITA BRASIL CNPJ n° 11.660.092/0001 -52,
CONSTRUÇÃO SERVIÇOS MIL LTDA CNPJ n°
21.322.257/0001-30, OCIDENTAL COMÉRCIO E SERVIÇOS
LTDA-EPP CNPJ n° 03.590.515/0001 -87, ficando definido da
seguinte forma: 1° menor preço apresentado  pela empresa
OCIDENTAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP CNPJ n°
03.590.515/0001-87 R$ 1.819.932,30 (um milhão oitocentos e
dezenove mil novecentos e trinta e dois reais e trinta centavos), o
2° menor preço apresentado  pela empresa CONSTRUÇÃO
SERVIÇOS MIL LTDA CNPJ n° 21.322.257/0001-30 apresentou a
proposta no valor global de R$ 1.989.360,85 (um milhão
novecentos e oitenta e nove mil, trezentos e sessenta reais e
oitenta e cinco centavos) e o 3° menor preço apresentado  pela
empresa L. MESQUITA BRASIL CNPJ n° 11.660.092/0001 -52
apresentou proposta no valor global de R$ 2.005.304,15 (dois
milhões cinco mil, trezentos e quatro reais e quinze centavos).
Sendo declarada VENCEDORA DO CERTAME a empresa
OCIDENTAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP CNPJ n°
03.590.515/0001-87, com o valor proposto de R$ 1.819.932,30
(um milhão oitocentos e dezenove mil novecentos e trinta e dois
reais e trinta centavos). Informamos ainda que qualquer
informação poderá ser solicitada pelo e -mail: cpl.vnm2021
@gmail.com, assim, nos termos do Art.109, da Lei n°8.666/93,
concede-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis, a partir desta
publicação para interposição de recurso acerca desta decisão.
Decorrido o prazo, não havendo recurso, o processo será
homologado. Vila Nova Martírios - MA., 22 de agosto de 2022.
Jorge Vieira dos Santos Filho Prefeito Municipal

aDOM

Assinado eletronicamente por: Fernando de Sousa - CPF: ***.239.163-** em 22/08/2022 17:24:25 - IP com n°: 192.168.18.16
Autenticação em: www.vilanovadosmartirios.ma.gov.br/diariooficial.php?id=311

3/3www.vilanovadosmartirios.ma.gov.br

		publicacoesdomvnm2021@gmail.com
	2022-08-22T17:24:27+0000
	Prefeitura Municipal de Vila Nova dos Martirios - Avenido Rio Branco, S/N, Centro Vila Nova dos Martírios.
	Diário Oficial: 282/2022 , BR, ICP-BrasilPF A3,   FERNANDO DE SOUSA:***.239.163-** [AD6CF429854D0B55]